
.0025" STAINLESS STEEL BRUSHING WHEELS - GROBET FILE CO. OF
AMERICA INC 4 ROW SUPER-SOFT CARDING WHEEL

> > Tuotteet asesepille Metallin valmistelu ja värjäys Teräsharjat ja -kiekot

Erittäin Pehmeä "Korttaukseen" Sopiva Pyörä Ruoste/IM Bluing -prosessiin
Edulliseen Hintaan

Ray Hallin, Griffith, IN, löytämät super-pehmeät langat ovat täydellisiä
korttaukseen kerrosten välillä ruostebluingissa tai kun käytetään Kuuma Vesi
-menetelmää Dicropan IM Bluing -ratkaisun kanssa. Ei poista metallia tai anna
"satiini"-ilmettä.

Ominaisuudet

Nimi: GROBET FILE CO. OF AMERICA INC 4 ROW SUPER-SOFT CARDING WHEEL
Valmistaja: GROBET FILE CO. OF AMERICA INC
Tuotenro: 360164631
Valm.nro: 16463
Toimituksen paino: 0.249kg
Toimituksen korkeus: 43mm
Toimituksen leveys: 155mm
Toimituksen pituus: 157mm

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Metallin-valmistelu-ja-vaerjaeys
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Metallin-valmistelu-ja-vaerjaeys/Teraesharjat-ja-kiekot
https://www.brownells.fi/0025-STAINLESS-STEEL-BRUSHING-WHEELS-4-Row-GROBET-FILE-CO-OF-AMERICA-INC-360164631
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Grobet-File-Co-OF-America-Inc
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Turvallisuusohjeet .0025" Ruostumattoman Teräksen
Harjauskiekkoille

Johdanto
Kiitos, että valitsit .0025" ruostumattoman teräksen harjauskiekot Grobet File Co. of America Inc:ltä. Nämä kiekot on
suunniteltu tehokkaaseen korttaukseen kerrosten välillä ruostebluingissa tai käytettäessä Kuuma Vesi menetelmää
Dicropan IM Bluing ratkaisun kanssa. Varmistaaksesi turvallisuutesi ja parhaan mahdollisen suorituskyvyn, lue ja
noudata tämän oppaan turvallisuusohjeita.

Yleiset Turvallisuusohjeet
Käytä harjauskiekkoja aina valmistajan ohjeiden mukaisesti.
Varmista, että harjauskiekot ovat yhteensopivia laitteidesi kanssa.
Tarkista harjauskiekot mahdollisten vaurioiden varalta ennen käyttöä.
Pidä harjauskiekot lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.
Tarkista EU:n Safety Gate alustalta mahdolliset takaisinvetotiedot.

Erityiset Turvallisuusvarotoimet Käytössä

Henkilökohtainen Suojavarustus (PPE): Käytä aina asianmukaista suojausta, mukaan lukien suojalasit,
käsineet ja pölymaski, suojautuaksesi roskilta ja pölyltä.
Työskentelyalue: Varmista, että työskentelyalueesi on puhdas, kuiva ja hyvin valaistu. Poista kaikki syttyvät
materiaalit läheltä.
Laitteiden Yhteensopivuus: Käytä harjauskiekkoja vain yhteensopivien työkalujen kanssa ja varmista, että
ne on kiinnitetty tukevasti ennen käyttöä.
Maksimi RPM: Älä ylitä 3500 RPM:n maksimikierrosnopeutta käytön aikana onnettomuuksien tai vaurioiden
estämiseksi.
Vältä Kosketusta: Älä kosketa harjauskiekkoja niiden ollessa käynnissä. Anna niiden pysähtyä kokonaan
ennen käsittelyä.

Asennus ja Käyttöohjeet

Asennus

Valmistelu: Varmista, että työkalusi on pois päältä ja irrotettu ennen asennusta.
Porauksen: Jos tarpeen, poraa reikä 2" (51mm) halkaisijaltaan olevan puukeskuksen läpi sopivaksi työkalusi.
Kiinnitys:

2 rivin kiekkojen kohdalla varmista, että ½" (13mm) leveä pinta on oikein kohdistettu.
4 rivin kiekkojen kohdalla varmista, että 11⁄4" (32mm) leveä pinta on oikein kohdistettu.

Vankka Kiinnitys: Varmista, että harjauskiekko on tukevasti kiinnitetty eikä siinä ole heilahtelua tai liikettä.

Käyttö

Valmistelu: Ennen aloittamista varmista, että sinulla on PPE päälläsi ja työskentelyalueesi on selkeä.
Toiminta:

Käynnistä työkalusi ja lisää nopeutta asteittain, ylittämättä 3500 RPM.
Käytä lempeää painetta korttaamiseen vahingoittamatta käsiteltävän esineen pintaa.

Käytön Jälkeen: Kun työsi on valmis, sammuta työkalu ja anna harjauskiekon pysähtyä kokonaan ennen sen
poistamista.

Hävitysohjeet
Hävitä kaikki vaurioituneet tai kuluneet harjauskiekot paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Älä hävitä harjauskiekkoja tavallisessa kotitalousjätteessä.
Tarkista paikallisilta jätehuoltoviranomaisilta asianmukaiset hävitysmenetelmät.



Yhteystiedot Lisätuen Saamiseksi
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita tämän tuotteen käytöstä, viittaa ostoksesi mukana olevaan valmistajan
yhteystietoon. On tärkeää, että sinulla on pääsy tukeen turvallisen ja tehokkaan tuotteen käytön varmistamiseksi.

Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita varmistat turvallisen työympäristön ja maksimoit .0025" ruostumattoman
teräksen harjauskiekkojesi suorituskyvyn. Kiitos, että kiinnität huomiota turvallisuuteen ja valitset Grobet File Co. of
America Inc:n.
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